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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.19

	[bookmark: Ime]Васко Еленов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 1194/2012 

	[bookmark: OPodracjeSud]Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 043/416-600;
izvrsitelvaskoelenov@yahoo.com

	
	
	


                                   			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈП Комуналец од Кавадарци со ЕДБ 4011990105673,  засновано на извршната исправа УПДР.бр.581/12 од 09.03.2012 година на Нотар Благој Кичев од Кавадарци, против должникот АД ТАСКА Кавадарци од Кавадарци со ЕДБ 4011989105309 и ЕМБС 4020880 и седиште на ул.Киро Крстев бр.58,  за спроведување на извршување во вредност 443.519,00 денари на ден 05.09.2023 година го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за одлагање на извршување
  (врз основа на член 91 став (3) од Законот за извршување)


[bookmark: ODolz]СЕ ОДЛАГА извршувањето спрема должникот АД ТАСКА Кавадарци за период од 90 дена односно извршувањето е одложено заклучно со 29.11.2023 година согласно Решение ППНИ.бр.97/23 од 31.08.2023 година донесено од Претседателот на Основен суд Кавадарци.

По истекот на времето за кое е одложено, извршувањето ќе продолжи со изготвување на нов заклучок за усна јавна продажба (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување .       						


     Д.-на:доверител, должник, 

                                                                                                         И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Васко Еленов



                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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